

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که شوق رسیدن به بزرگی آخرت را دارد باید زینت دنیا را رها کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۶

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۶۹۰
سال بیست و پنجم

سومین دوره جشنواره کاراته و دفاع شخصی در جهرم برگزار شد



هیئت کاراته شهرستان جهرم برای سومین بار اقدام به برگزاری جشنواره کاراته سبک‌های آزاد و دفاع شخصی بین باشگاه‌های شهرستان جهرم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، جشنواره کاراته سبک‌های آزاد و کنتری و دفاع شخصی بین باشگاه‌های شهرستان جهرم با دعوت از تیم تکواندو به مربیگری علی اکبر دانشور در سالن ورزش‌های رزمی ورزشگاه تختی جهرم در سه بخش کاتا / کمبند و هنرهای فردی (دفاع شخصی) با شرکت ۸۰ نفر در تمامی رده‌های سنی و کمربندی باشکوه هرچه تمام‌تر برگزار شد که در این بین در بخش دفاع شخصی تیم تکواندو تختی به مربیگری علی اکبر دانشور از بین ۱۵ تیم، مقام قهرمانی را از آن خود کرد.

گفتنی است در پایان جشنواره با همراهی رئیس هیئت کاراته، شهبان راهیما با اهدای تندیس و حکم از تمامی رده‌های سنی و کمربندی سپاسداری شد. مربیان شرکت‌کننده جشنواره فرهاد راهیما- کاراته مصطفی اکبری- کاراته فرهاد نوروزی- کاراته علی اکبر دانشور- تکواندو علیرضا رحمانیان- کاراته

نفرت برتر پیکارهای کیک بوکسینگ بانوان فارس معرفی شدند

پیکارهای رزمی در رشته کیک بوکسینگ بانوان استان فارس برگزار شد و نفرت برتر آن شناخته شدند. مسئول روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این رقابت‌ها که در سالن اختصاصی هیئت رزمی شیراز برگزار شد، بیش از ۸۰ رزمی‌کار در چهار رده سنی با هم به مبارزه پرداختند.

نوید عبدالهی ادامه داد: نفرت برتر این رقابت‌ها در رشته کیک بوکسینگ بانوان استان فارس معرفی شدند. در این رشته، زهره کاظمی، معصومه زارع مویدی، راحله رویگری، فاطمه جعفری، نرگس شریفی، ملیکا بازنوبند، رحمانزاده، فاطمه کرفتی، محدثه زارعی، فاطمه آزاد، درحالی که دستکش به دست دارند هم با پا و هم با دست در دو راند دو دقیقه‌ای با هم مبارزه می‌کنند.



قالب تیم منتخب رزمی استان فارس راهی مسابقات کشوری خواهند شد. وی اضافه کرد: هستی کریمی، پارمیدا توکلی، یشتا شکر، فاطمه موسوی، دیانا فارس تیم منتخب رزمی استان فارس در رده‌های سنی مختلف در مسابقات کشوری خواهند شد. وی اضافه کرد: هستی کریمی، پارمیدا توکلی، یشتا شکر، فاطمه موسوی، دیانا فارس

تیم زرقان، قهرمان رقابت‌های میجاندازی بانوان فارس شد

به گزارش ایرنا رقابت‌های میجاندازی بانوان استان فارس در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان با قهرمانی تیم شهرستان زرقان پایان یافت. در این مسابقه‌ها که با شرکت ۱۴۰ ورزشکار از ۱۴ شهرستان استان فارس برگزار شد، شرکت‌کنندگان در دو بخش راست دست و چپ‌دست در سالن ایثار شیراز با هم به رقابت پرداختند. کسب کردند، تیم کازرون با پایان یافتن این پیکارها در بخش جوانان پس‌ازاینکه تیم زرقان بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم‌های آفاده و سروستان به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در رده سنی میجاندازی، تیم زرقان عنوان نخست را کسب کردند، تیم کازرون با پایان یافتن این پیکارها در بخش جوانان پس‌ازاینکه تیم زرقان بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم‌های آفاده و سروستان به ترتیب دوم و سوم شدند.



بانوان والیبالیست آفاده نایب‌قهرمان مسابقات باشگاه‌ها و دسته‌جات آزاد استان فارس شدند



مسابقات باشگاه‌ها و دسته‌جات آزاد والیبالیست بانوان استان فارس با حضور هشت تیم به میزبانی شهرستان اوز برگزار شد که در دور مقدماتی تیم‌های شیراز جوان- پدیده فسا- یاران اوز و نفت اوز در گروه الف و تیم‌های هیئت والیبالیست آفاده- گگل بسته فسا- پرتو پارس مرودشت و بهین طراحان شیراز در گروه ب با هم به صورت دور‌های به رقابت پرداختند. در پایان تیم‌های پدیده فسا- هیئت والیبالیست آفاده و شیراز جوان مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آفاده مسابقات باشگاه‌ها و دسته‌جات آزاد والیبالیست بانوان استان فارس با حضور هشت تیم به میزبانی شهرستان اوز برگزار شد که در دور مقدماتی تیم‌های شیراز جوان- پدیده فسا- یاران اوز و نفت اوز در گروه الف و تیم‌های هیئت والیبالیست آفاده

نرجس یزدان‌پناه شطرنج‌باز آفاده‌ای مقام دوم مسابقات ریتد ریپید کشوری را از آن خود کرد

مسابقات کشوری ریتد ریپید بانوان به میزبانی شهرضا برگزار شد و نرجس یزدان‌پناه شطرنج‌باز آفاده‌ای از آفاده‌ای به مقام دوم دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آفاده مسابقات کشوری ریتد ریپید بانوان به میزبانی شهرضا برگزار شد و نرجس یزدان‌پناه شطرنج‌باز آفاده‌ای از آفاده‌ای به مقام دوم دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آفاده مسابقات کشوری ریتد ریپید بانوان به میزبانی شهرضا برگزار شد و نرجس یزدان‌پناه شطرنج‌باز آفاده‌ای از آفاده‌ای به مقام دوم دست یافت.



قاتل فراری در گچساران دستگیر شد

موسوی ابراز داشت: در این حادثه یکی از سرنشینان خودروی سمند در صحنه حادثه جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر مصدوم و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.



فرمانده انتظامی گچساران گفت: قاتل فراری با اعتراف به قتل در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ سید محمد موسوی در تشریح این خبر افزود: در پی اعلام فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری مسلحانه در کوی کارکنان شهر دو گنبدان مأموران به محل اعزام شدند. وی بیان کرد: در تحقیقات مقدماتی انجام‌شده مشخص شد سه نفر جوان به هویت‌های معلوم در یک دستگاه خودروی سمند سوار و در حال حرکت بودند که ناگهان توسط افرادی مسلح به هویت‌های معلوم مورد تیراندازی قرار گرفتند.

هشت میلیارد ریال پارچه قاچاق در کهگیلویه و بویراحمد کشف شد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک محموله پارچه قاچاق به ارزش هشت میلیارد و ۶۴۲ میلیون ریال از سوی مأموران پاسگاه انتظامی میمند و اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این استان کشف و ضبط شد. سردار مهدی انصاری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این محموله از یک دستگاه کامیون ایسوزو در محور یاسوج به اصفهان کشف شد.

تلف شدن یک قلابه پلنگ ایرانی در سروآباد

رئیس اداره نظارت بر امور حیات‌وحش حفاظت محیط‌زیست کردستان از تلف شدن یک قلابه پلنگ ایرانی در منطقه حفاظت شده شاهو و کوسالان خبر داد و گفت: دلیل تلف شدن این پلنگ هنوز مشخص نشده است. حیدر ویسی گفت: این اداره کل از طریق تماس تلفنی مردم منطقه و ارسال عکس از سوی آن‌ها از تلف شدن یک قلابه پلنگ ایرانی اطلاع پیدا کرد و تعدادی از همکاران اداره محیط‌زیست سروآباد برای بررسی بیشتر به محل اعزام شدند و صحت این اتفاق را تأیید کردند. وی با اشاره به اینکه لاشه این قلابه پلنگ ماده در نزدیکی روستای زوم از توابع شهرستان سروآباد مشاهده و کشف شده است و هنوز دلیل تلف شدن آن معلوم نیست، یادآور شد: لاشه این پلنگ ایرانی به سنندج انتقال داده شد و سپس کالبدشکافی می‌شود تا دلیل اصلی مرگ آن مشخص شود.

دزدان بی‌رحم گوسفندان را دزدیدند و چوپان را کشتند

فرمانده انتظامی دهلران در استان ایلام از مرگ دل‌خراش چوپانی به دست سارقان احشام در این شهرستان خبر دادند. به گزارش سلام نو به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس ایلام، سرهنگ منوچهر مکی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتل در این شهرستان بلافاصله فرمانده انتظامی شهرستان به همراه دادستان، بازپرس و سایر عوامل بررسی صحنه جرم در محل اعلامی حضور یافتند. بررسی‌های اولیه حکایت از قتل مردی ۶۳ ساله با هویت معلوم به وسیله سلاح سرد دارد. فرمانده انتظامی شهرستان دهلران یادآور شد: بنا به اظهارات خانواده مقتول، نامبرده در حال نگهداری تعدادی احشام بوده که احشام وی توسط ضارب یا ضاربان مورد ربایش قرار گرفته که در ادامه این موضوع مأموران انتظامی به سطح شهر عزیمت و موفق به پیدایش احشام شدند. فرمانده انتظامی دهلران یادآور شد: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله اکیپ‌هایی از پلیس ویژه برای دستگیری قاتل یا قاتلان در دستور کار خود قرار داده‌اند.

آرایشگر ناشی روزگرم را سیاه کرد

بیرون نمی‌رفتم و در هیچ دورهمی خانوادگی شرکت نمی‌کردم دیگر هیچ چاره‌ای برایم باقی نمانده بود تا این که به‌ناچار همه طلاهای دوران مجردی و هدایای مراسم عروسی را فروختم و با شرمساری نزد پدرم رفتم تا مبلغی برای خرید یک خودروی مدل پایین به ما کمک کند.



بدین ترتیب پدرم نیز همه سرمایه‌اش را به من داد تا مجبئی با خرید یک خودروی بی‌کارتی نجات یابد بالاخره با وساطت پدرم بود که مجبئی به‌عنوان راننده در یک شرکت مشغول به کار شد. اگرچه درآمد اندکی داشت، اما خدا را شکر می‌کردم که حداقل هزینه‌های فرزند تازه به دنیا آمده‌ام تأمین می‌شود باوجوداین همسرم تحت پوشش هیچ بیمه درمانی نبود و من با مشکلات مالی شدیدی مواجه می‌شدم و در خانه دست‌وپنجه نرم می‌کردم. می‌خواستم با مدرک تحصیلی‌ام ولی با هم موفق نبودم با خود عهد کردم به‌محض آن که کمی پسرم بزرگ‌تر شد مشاغل خانگی راه بیندازم و کمک خرج مجبئی شوم درعین‌حال تلاش می‌کردم تا در مخارج زندگی صرفه‌جویی کنم و بخشی از بدهکاری‌هایمان را بپردازم. در همین روزها بود که به عروسی دختر دایم دعوت شدم. در میان همه تردیدهایم بالاخره تصمیم به شرکت در مراسم عروسی گرفتم. مدتی بود تبلیغات یک آرایشگر زنانه در فضای مجازی می‌درخشید. در این تبلیغات فریبده که از تصاویر زیبایی استفاده می‌شد چنین وانمود می‌کردند که خدمات زیادی را با مبلغ اندکی ارائه می‌دهند با دیدن آن تصاویر اینترنتی بیرون نمی‌رفتم و در هیچ دورهمی خانوادگی شرکت نمی‌کردم دیگر هیچ چاره‌ای برایم باقی نمانده بود تا این که به‌ناچار همه طلاهای دوران مجردی و هدایای مراسم عروسی را فروختم و با شرمساری نزد پدرم رفتم تا مبلغی برای خرید یک خودروی مدل پایین به ما کمک کند.

زنی جوانی که به‌خاطر سوختگی‌های شدید پیکرش راهی کلانتری شده بود تا از یک زن آرایشگر شکایت کند درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شغای مشهد توضیحاتی ارائه داد. به گزارش مشرق، هر روز تبلیغاتش را در یکی از شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی می‌دیدم. او تصاویر زیبایی از آرایش‌های زنانه را منتشر می‌کرد که هر کس با دیدن چهره‌ها و تصاویر آرایش شده تصمیم می‌گرفت تا زیبایی ظاهری را نزد آن زن آرایشگر تجربه کند در همین حال من که با مشکلات مالی شدیدی دست‌وپنجه نرم می‌کردم به‌یک‌باره تصمیم گرفتم که... زن جوانی که به‌خاطر سوختگی‌های شدید پیکرش راهی کلانتری شده بود تا از یک زن آرایشگر شکایت کند درحالی که ادعا می‌کرد مدتی است از شدت درد و سوزش سوختگی‌های پیکم آرام و فرات ندم، درباره سرگذشت خود به کارشناس و مددکار اجتماعی کلانتری شغای مشهد گفت: حدود یک ماه از آغاز